Comitê das Bacias Hidrográficas do
Norte Pioneiro  - CBHNP

Secretaria Executiva  do Comitê da Bacia Hidrográfica do Norte Pioneiro –CBHNP

CEP 86400-000 – Jacarezinho – PR

Fone/Fax: (43) 3344-4049
E.mail: cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br

Ofício nº 02/2016-CBHNP                            Jacarezinho,06 de junho de 2016 .

Senhor(a) Membro(a):

   Temos a grata satisfação de convidá-lo(a) e convocá-los para a 6ª Reunião da
Câmara Técnica para Acompanhamento da Elaboração do Plano de Bacia do Norte Pioneiro –
CTPLAN a ser realizada no dia 22 de junho, quarta-feira, às 10:00 horas, na cidade de Jacarezinho, no
IAP, Rua Fernando Eugênio, nº 490, na cidade de Jacarezinho.

  Pauta:
  1. Leitura e Aprovação da Ata de 5º Reunião da CTPLAN
  2. Plano da CBH-Norte Pioneiro - revisão do Produto 04 e análise do Produto

05, disponibilizado no site abaixo:

http://www.aguasparana.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=274

 Contamos com sua presença, indispensável para o prosseguimento dos trabalhos.

  Atenciosamente.

Enéas Souza Machado
Membro do Comitê de Bacias Hidrográficas Norte Pioneiro

mailto:cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br